 1 of 7                                                                                                                                                      http://www.linearn.com
临界储能模式高功率因数线性恒流驱动器
L1030
 描述
L1030 是一款高功率因数、输出无频闪的临界储能
模式的线性恒流 IC，采用了上海路千电子科技有
限公司专利的临界蓄能线性恒流驱动电路结构和控
制方法，具有输入功率因数高，输出无频闪，低

 LED 灯管
 LED 吸顶灯
 订货信息
型号 封装 包装形式 包装数量
L1030 ESOP8 卷盘 2500
 典型电路
图 1
 2 of 7                                                                                                                                                      http://www.linearn.com
临界储能模式高功率因数线性恒流驱动器
L1030
  引脚和标识
1 CC 恒流源输出
L1030：产品型号
XXXX：内部代码
2 VC 可变电流源输出
3 VCS 可变电流源限流设置
4 CCS 恒流源电流设置
5 VCC 电源端
6 PLIM 功率限制输入端
7 COM 临界蓄能环路补偿
8 GND 地
 极限参数
参数名称 极限值
CC and VC to GND -0.3V~500V
VCC to GND -0.3V~6V
CCS, VCS, COM and PLIM to GND -0.3V~VCC+0.3V
θJC (Junction to thermal pad) ESOP8 20C /W
Operating Junction Temperature  150C
Ambient Temperature  -25C~85C
Storage Temperature  -40C~175C
Lead Temperature & Time 260C, 10 Sec
ESD
HBM 2000V
MM 200V
 框图
VCGND CC
VCS
VCC
OTP
PLIM Power Limit
COMCCS
Variable